Estado do Ceará
GOVERNO MUNICIPAL DE LIMOEIRO DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE LIMOEIRO DO NORTE

EXTRATO DE CONTRATO

*CONTRATO N° 	20170:141

ORIGEM 	PREGÀkO N'2017.2303-001 PM

CONTRATANTE 	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

CONTRATADA(0) 	A.A.FRAGOSO - ME

OBJETO 	  Prestação dos serviços de assessoria, consultoria de informática e digitalização de
documentos da Secretaria Muniqipal de Saúde - SECSA, conforme termo de referência.

VALOR TOTAL 	R$ 10.800,00 (dez mil, oitocentos reais)

PROGRAMA DE TRABALHO 	 Exercício 2017 Atividade 0902.101220100.2.069 Gerenciamento
Administrativo da Secretaria Mtinieipal da Saúde, Classificação econômica 3.3.90.39.00 Outros Serv. de Tere. Pessoa
Jurídica, Subelemento 3.3.90.39183, no valor de R$ 10.800,00

VIGÊNCIA 	12 de Àbril de 2017 a 31 de Dezembro de 2017

*DATA DA ASSINATURA. 	12 de Abril de 2017

RUA CEL ANTONIO JOAQUIM, 2121. CENTRO